№ Наименование
Фирм. код
(артикул)
1 Провода прикуривания 400А PRO (3,5м, 12/24В, сумка) (SA-400-01) SA-400-01
2 Провода прикуривания 200А PRO (2,5м, 6/12В, сумка) (SA-200-02) SA-200-02
3 Провода прикуривания 150А PRO (2м, 6/12В, сумка) (SA-150-03) SA-150-03
4 Провода прикуривания 500А PRO (5м, 12/24В, сумка) (SA-500-04) SA-500-04
5 Провода прикуривания 750А EXPERT PRO (5м, 12/24В, сумка) (SA-750-05E) SA-750-05E
6 Провода прикуривания 1000A EXPERT PRO (5м, 12/24В, сумка) (SA-1000-06E) SA-1000-06E
7 Зарядное устройство 15А 12В, амперметр, ручной и автоматический режим (ACH-15A-05) ACH-15A-05
8 Зарядное устройство 5А 6В/12В, амперметр, ручная регулировка зарядного тока, импульсное (ACH-5A-06) ACH-5A-06
9 Зарядное устройство 0-10А 6В/12В, амперметр, ручная регулировка зарядного тока, импульсное (ACH-10A-07) ACH-10A-07
10 Зарядное устройство 0-15А 12В/24В, амперметр, ручная регулировка зарядного тока, импульсное (ACH-15A-08) ACH-15A-08
11 Зарядное устройство 5/10/15/20А 12В, автоматическое LCD дисплей, импульсное (ACH-20AU-09) ACH-20AU-09
12 Провода прикуривания 150А (2м, 6/12В) (SA-150-07S) SA-150-07S
13 Провода прикуривания 200А (2м, 6/12В) (SA-200-08S) SA-200-08S
14 Провода прикуривания 400А (2,5м, 12/24В) (SA-400-09S) SA-400-09S
15 Провода прикуривания 500А (4м, 12/24В) (SA-500-10S) SA-500-10S
16 Зарядное устройство 0,8/3,8А 6В/12В, автоматическое, электронное (ACH-5A-10) ACH-5A-10
17 Зарядное устройство от прикуривателя 12В, 5А (предпусковая зарядка CAR-TO-CAR) (ACH-5A-12) ACH-5A-12
18 Зарядное устройство 5А 12В, автоматическое, импульсное (диодный индикатор) (ACH-5A-11) ACH-5A-11
19 Зарядное устройство 7А 12В, автоматическое, импульсное (диодный индикатор) (ACH-8A-13) ACH-8A-13
20 Зарядное устройство 0-12А 12В, амперметр, ручн.регул., импульсн. (3 режима 14,8/16/19В) (ACH-12A-14) ACH-12A-14
21 Зарядное устройство 0-20А 12В, амперметр, ручн.регул., импульсн. (3 режима 14,8/16/19В) (ACH-20A-15) ACH-20A-15
22 Зарядное устройство 7А 12В, амперметр, автомат, импульсн. (3 режима 14,5/15/16В) (ACH-7A-13) ACH-7A-13
23 Провода прикуривания 200А (2,2м, 6/12В, силиконовые) (SA-200-Si) SA-200-Si
24 Провода прикуривания 300А PRO (3м, 6/12В, сумка) (SA-300-05) SA-300-05
25 Провода прикуривания 300А (2,5м, 6/12В) (SA-300-11S) SA-300-11S
26 Провода прикуривания 300А (2,5м, 12/24В, силиконовые) (SA-300-Si) SA-300-Si
27 Провода прикуривания 400А (3м, 12/24В, силиконовые) (SA-400-Si) SA-400-Si
28 Провода прикуривания 500А (4,5м, 12/24В, силиконовые) (SA-500-Si) SA-500-Si
29 Провода прикуривания 600А PRO (5м, 12/24В, сумка) (SA-600-06) SA-600-06
30 Провода прикуривания 600А (4,5м, 12/24В) (SA-600-12S) SA-600-12S
31 Зажимы (крокодилы) для пусковых проводов S (2 шт.) (150А, 10х9см) (SA-150-P) SA-150-P
32 Зажимы (крокодилы) для пусковых проводов М (2 шт.) (300А, 14,5х11см) (SA-300-P) SA-300-P
33 Зажимы (крокодилы) для пусковых проводов L (2 шт.) (400А, 14х10,5см) (SA-400-P) SA-400-P
34 Зажимы (крокодилы) для пусковых проводов XL (2 шт.) (600А, 17,5х9см) (SA-600-P) SA-600-P
35 Зарядное устройство 0-5А 12В, амперметр, ручная регулировка зарядного тока, импульсное (ACH-AM-16) ACH-AM-16
36 Зарядное устройство 0-7А 12В, амперметр, ручная регулировка зарядного тока, импульсное (ACH-AM-17) ACH-AM-17
37 Зарядное устройство 0-10А 12В, амперметр, ручная регулировка зарядного тока, импульсное (ACH-AM-18) ACH-AM-18
38 Зарядное устройство 4А 6В/12В, автоматическое, интеллектуальное, LCD дисп., электронное (ACH-A-01) ACH-A-01
39 Зажимы (крокодилы) для пусковых проводов S (10 шт.) (150А, 10х9см) (SA150P10) SA150P10
40 Зажимы (крокодилы) для пусковых проводов М (10 шт.) (300А, 14,5х11см) (SA300P10) SA300P10
41 Зажимы (крокодилы) для пусковых проводов L (10 шт.) (400А, 14х10,5см) (SA400P10) SA400P10
42 Зажимы (крокодилы) для пусковых проводов XL (10 шт.) (600А, 17,5х9см) (SA600P10) SA600P10
43 Зажимы (крокодилы) для пусковых проводов PRO (2 шт.) (1000А, 18,8х 8см) (SA-1000-P) SA-1000-P
44 Провода прикуривания 300А PRO (3м, 6/12В, кейс) (SA30005K) SA30005K
45 Провода прикуривания 400А PRO (3,5м, 12/24В, кейс) (SA40001K) SA40001K
46 Провода прикуривания 500А PRO (5м, 12/24В, кейс) (SA50004K) SA50004K
47 Провода прикуривания 600А PRO (5м, 12/24В, кейс) (SA60006K) SA60006K
Ассортимент участвующий в акции